[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ                                               ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ЕЛЧẼК РАЙОНẼ

     ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АСЛĂ  ПĂЛА ТИМЕШ
                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

         ЯЛ  ТАРАХĚН
                                                         ЯНТИКОВСКОГО АДМИНИСТРАЦИЙĚ                                                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ЙЫШĂНУ                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2020-ш ç январӗн 30 -шĕ  №12                                                30   января 2020г. №12

  Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ                                                                  с. Янтиково

О внесении изменений в разрешение

на строительство от  23.04.2018г.

номер 21-520309-3-2018

     В соответствии со ст.51 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Янтиковского сельского поселения Яльчикского района администрация Янтиковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в разрешение на строительство от 23.04.2018 года номер 21-520309-3-2018 следующие изменения:

1) пункт 2. изложить в следующей редакции:

	2.
	Наименование объекта капитального строительства (этапа) в соответствии с проектной документацией[image: image2.png]

	Молочный комплекс КРС на 400 голов беспривязного содержания, расположенный по адресу: с.Янтиково Яльчикский район, Чувашская Республика

	Наименование организации, выдавшей положительное заключение экспертизы проектной документации и в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, реквизиты приказа об утверждении положительного заключения государственной экологической экспертизы
	Общество с ограниченной ответственностью «Серконс»

	Регистрационный номер и дата выдачи положительного заключения экспертизы проектной документации и в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, реквизиты приказа об утверждении положительного заключения государственной экологической экспертизы[image: image3.png]

	№77-2-1-3-1843-18 от 29.06.2018

2) подпункт 3.3 изложить в следующей редакции:

	3.3.
	Сведения о проектной документации объекта капитального строительства, планируемого к строительству, реконструкции, проведению работ сохранения объекта культурного наследия, при которых затрагиваются конструктивные и другие характеристики надежности и безопасности объекта[image: image4.png]

	Проектная документация «Молочный комплекс КРС на 400 голов беспривязного содержания, расположенный по адресу: с.Янтиково Яльчикский район, Чувашская Республика» разработана ООО «Инжстройпроект» г.Саранск, свидетельства СРО-П-167-78-944-13-08082017 от 08 августа 2017 г.

3) пункт 4. изложить в следующей редакции:

	4.
	Краткие проектные характеристики для строительства, реконструкции объекта капитального строительства, объекта культурного наследия, если при проведении работ по сохранению объекта культурного наследия затрагиваются конструктивные и другие характеристики надежности и безопасности такого объекта:[image: image5.png]

	Наименование объекта капитального строительства, входящего в состав имущественного комплекса, в соответствии с проектной документацией:[image: image6.png]

	Общая площадь (кв.м.):
	4554,2
	Площадь участка (кв.м):
	19315

	Объем (куб.м.):
	11030
	в том числе
подземной части (куб.м):
	-

	Количество этажей (шт.):
	1
	Высота (м):
	7,0

	Количество

	Вместимость (чел.):
	-

	подземных этажей (шт.):
	-

	Площадь застройки (кв.м.):
	4588,3

	Иные показатели[image: image7.png]

:

	-

2. В остальной части разрешения на строительство 23.04.2018 года номер 21-520309-3-2018 выданной ООО «Победа» Яльчикского района Чувашской Республики оставить без изменения.

3. В течение 5 рабочих дней с даты подписания настоящего постановления уведомить о принятом решении ООО «Победа» Яльчикского района Чувашской Республики.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Янтиковского сельского поселения Тихонову О.М.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Янтиковского

сельского поселения                                                                            Г.Л.Зайцев